Prefeitura Municipal de Louveira
ESTUDO DE SlO riülO

PORTARIA Ns 2,263/88

;Bm 22 de março de 1.988.

O Dr. Eleutério Bruno Malerba Filho,

Prefeito Municipal da Louveira, Ssta

do de são Paulo, no uso de siias atri
huições legais:

R 3 S 0 L 7 E

Conceder 30 (trinta) dias de férias

relativas ao período da 21 de março de 1.987 à 20 de março de ...

1.988, ao seguinte Funcionário, no período abaixo:

FRMC IS 00 GAIiíüRCI
Ba 04 de abril à 03 de maio de 1.988

Ssta Portaria entra em vigor na d.ata

de sua publicação, revogadas as disposições am contrário,

Louveira, 22 de março de 1.988,

—A
BR. EDSOTSRIO BROTO MALERBA FILHO

Prefeito Municipal

Publicada e registrada no Bepartamen

to de Administração em 22 de março de 1,988.

ELSHIOjHIÃÉIá GOLSTTI BONETTO

Coordenadora do Serv. Adminis ti*ativo